
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 260964-2013 z dnia 2013-07-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowe Warpno 

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych pod nazwą: Modernizacja przystani w Nowym Warpnie 

poprzez stworzenie zaplecza infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej - na 

działkach o numerach 953/6, 953/1,... 

Termin składania ofert: 2013-07-23  

 

Nowe Warpno: Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez 

stworzenie zaplecza infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap II) i 

wioski żeglarskiej - na działkach o numerach 953/6, 953/1, 976/3, 947 

Numer ogłoszenia: 330108 - 2013; data zamieszczenia: 14.08.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 260964 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe Warpno, 

woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3129660, faks 91 3129713. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja przystani w 

Nowym Warpnie poprzez stworzenie zaplecza infrastrukturalnego - budowę promenady 

(Etap II) i wioski żeglarskiej - na działkach o numerach 953/6, 953/1, 976/3, 947. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zaprojektowanie i wykonanie robót 

budowlanych pod nazwą: Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie 

zaplecza infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej - na 

działkach o numerach 953/6, 953/1, 976/3, 947 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w załącznikach do SIWZ oraz rozdziale III SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 71.22.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: projekt jest współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Gospodarczego w ramach Regionalnego Programu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=260964&rok=2013-07-04


Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013 oś priorytetowa 6 - Rozwój 

Funkcji Metropolitarnych -, działanie 6.1 - Infrastruktura turystyczna na obszarze 

metropolitalnym -, poddziałanie 6.1.1 - Infrastruktura turystyki na obszarze 

metropolitalnym Numer konkursu - RPOWZ/6.1.1/2012/1. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Wrocławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Nr 2 WROBIS S.A, ul. 

Szewska 3, 50-053 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3103667,81 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 2926000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2926000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4878048,78 

 Waluta: PLN. 

 
 


